PREFEITURA DE
É VALINHOS

OF. Nº 1747/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 5 de novembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1783/21-CMV

Vereador Aldemar Veiga Junior
Processo administrativo nº 17288/2021-PMV

ExcélentissimoSenhor Presidente, “
          cordiais cumprimentos, m. resposta ao

é tos dê elevada

estima e consideração.
- Atenciosamente,

Prefeita Municipal

Anexo: 03 folhas.

Ão

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/ipmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua AntonioCarlos, 301 - Centro — Valinhos — SP —- CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQôvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
é VALINHOS

“REF. Cl. Nº 2165/2021 - D.T.L./S.A.J.1.”

"REQUERIMENTONº 1783/2021 - VereadorAldemarVeiga Junior”

AO DEPARTAMENTOTÉCNICO - LEGISLATIVOIS.A.J.L.

Em resposta à C.I.nº. 2165/2021, atendendo à solicitação contida no
Requerimento 1783/2021: de “autoria do pobre ver a jt: Aldemar Veiga Junior

consultadaa áreacompetenteda Municipalidade, eneaminho osesclarecimentos aos
quesitos formulados, come seguem: :

1. Sistema de:Lazer.4, do-loteamento.Vale das.uvas, Bairro Roncaglia,

circundado pela Rua 2, Rua Àe. quadras SeT do:«mesmo:loteamento. Segue croqui
em anexo.

SPMA,em ode novembro:de 2021.
PAÇO MUNICIPAL- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
VALINHOS

DENOMINAÇÃO DE SISTEMA DE LAZER

  BairroRoncagia, Cir
eT do mesm

S.C., em 27:di

A pedido do VereadorAldemar Veiga Junior
PAÇO MUNICIPAL- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaGdvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

(8)300,00m2

 (E)300,00m2
(6)300,00m2

É,
XeO0X

22So
SS,9%
<a

tod

ENSÉÉS VR

PERSAESSES SOS

SSSS SOSOSSOS?ES SOSSSPSASOSSsSSEssoSS
b

gr

ESSS
ABSSASSa$$

SA

RA
385S Ce

(ZA
(2

AO
NR?

(> ho,+
O o So <2

RARASDSSEASSPR
BRR

SS
SSSSSSs SS

$SSA33SoSeo
Oo%am

eeDos
BESNDaS

o
SO

SSo
SoSSSS

SOS

3oSo      7SSSSSS
eRAD

os5%»S$$
ZSDsSSs

dy
aa, do! sss

“ 050%
bas5
SO
po!

SE
(2oo
SsoSS

asSS
SsSSSS

Ss» o oõ,
S o

SO So

” es
SOSSo5SS,

OSgs
ZSs o

a

=53,Sotisdl

Ko

2

5%
Sos

SSoSs
S

Eos

TXsso
SOSBenDedous

A

O So

odooSs

So
385,Ss

&s
Sos

EXzooSS
S e

O
x

PASOSSS
aeAs,

R7SodraEVa

55e
pes

 e

RE

ea
Ee
eoE“é

$

  O

QE

SS

aNYSSOSOINOLNY

(SVNIdINVOOel—CISHEVINORIVA)

&Y
as

elato vitorint
€ ATO

chdase e

3 Á Cc[=

rã
Ao

JoNorTIlsavoOlyysão

*OYAISVIMBISINVAN/S33940Wi

39H80”BISSYNNOSGI

ISInavaLHI3BVZNIN/S3Taisgvoa0Hó

AHIONYVTIVINIHN3]SONQASI